
 

COMUNE    DI    CASELLA 

Città Metropolitana di Genova 
Via Municipio, 1 – 16015 Casella (Ge) 

           Tel. 0109687730 – Fax 0109670211 

Ufficio del Sindaco 

 

 

 

ORDINANZA n. 11/2024 

 

 

Oggetto: Orari di apertura al pubblico delle Aree Verdi e del Parco Giochi comunale. 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Richiamati:  

 

 La D.G. n. 49 del 14/07/2021, con la quale veniva sottoscritta la Convenzione con la P.A. 

Croce Verde Casellese per apertura e chiusura aree comunali;  

 

 Gli artt. 50 comma 7 e l’art. 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 Il vigente Statuto Comunale; 

 

 

 

Ritenuto, al fine di salvaguardare le Aree Verdi e il Parco Giochi comunale da intrusioni ed 

eventuali danneggiamenti, disporre i seguenti orari di apertura giornaliera (domenica compresa) al 

pubblico; 

 

 

 

 

 

 

ORARIO INVERNALE  

(dal 15/09 al 31/03):  dalle ore 08.00 alle ore 18.00 

 

ORARIO ESTIVO  

(dal 01/04 al 14/09) :  dalle ore 08.00 alle ore 21.00 

 
 

 

 

 



 

Tutto ciò premesso 

 

ORDINA 
 

Che l’Area Verde e il Parco Giochi comunali siano aperto al pubblico tutti i giorni nei seguenti 

orari: 

 

 

 

ORARIO INVERNALE  

(dal 15/09 al 31/03):  dalle ore 08.00 alle ore 18.00 

 

ORARIO ESTIVO  

(dal 01/04 al 14/09) :  dalle ore 08.00 alle ore 21.00 

 

 
 

 

DISPONE 

 

Che le disposizioni di cui alla presente ordinanza hanno validità  illimitata e immediata, salvo per i 

giorni in cui si svolgeranno nelle varie aree gli eventi  approvati sul  calendario ufficiale delle 

manifestazioni e potranno essere modificate o annullate solo con specifico e motivato 

provvedimento del Sindaco; 

 

Di affiggere la presente ordinanza ai cancelli esterni dell’Area Verde e del Parco Giochi comunale 

per permettere l’agevole visione da parte dei cittadini; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Casella, 08/03/2024 

IL SINDACO 

Gabriele Reggiardo 
copia analogica sottoscritta con firma  

a mezzo stampa predisposta secondo 

 l’art. 3 del D.Lgs. 39/1993  

 


